
~ CAMARA "':GISLAT1VA DO DISTRITO F."ERAL

ATO DO PRESIDENTE W 204, DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Exonerar RONAN BATISTA DE SOUZA a partir de
22.02.99 do cargo em comissão de Chefe da Assessoria de Plenário e
Distribuição, CNE.

2- Exonerar ITAMAR PINHEIRO LIMA do cargo de Assessor
Especialista, EP-12, (Advogado) da Diretoria de Administração e Finanças, e
nomeá-lo para exercer o cargo em comissão de Chefe, CNE, da Assessoria de
Plenário e Distribuição.

Publique-se e regi*~cse.

Brasília, 22 de fevereiro de 1999

SAIN-Parque Rural - 701186-9011 ~ Brasília - DF


